अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली निदेशक कार्यालय

फा.सं.40-30/2024-स्था.I

05.11.2024

विषय: 'तंत्रिका विज्ञान आईसीयू ए' के नवीनीकरण हेतु व्यापक स्टेकहोल्डर परामर्श संबंधी।

'तंत्रिका विज्ञान आईसीयू ए' के नियोजित नवीनीकरण के संबंध में तंत्रिका विज्ञान केंद्र के कुछ उपयोगकर्ता संकाय सदस्यों द्वारा अधोहस्ताक्षरी से संपर्क किया गया।

इससे पहले, तंत्रिका विज्ञान आईसीयू ए के नवीनीकरण की योजना को अंतिम रूप देने हेतु संकायाध्यक्ष-शैक्षिक (ई-ऑफिस पावती संख्या 1694786 द्वारा) की अध्यक्षता में एक समिति को अनुमोदन दिया गया था। उपयोगकर्ता संकाय सदस्यों के अनुरोध के आधार पर, यह अनुरोध किया जाता है कि तंत्रिका विज्ञान आईसीयू ए के नवीनीकरण के लिए डिजाइन को अंतिम रूप देते समय तंत्रिका विज्ञान विभाग के विभागाध्यक्ष और यूनिट के अध्यक्षगण और तंत्रिका शल्य चिकित्सा और तंत्रिका संवेदनाहरण के विभागाध्यक्ष सहित सभी संबंधित स्टेकहोल्डरों से विधिवत रूप से परामर्श किया जाए और दिनांक 9 नवंबर 2024 तक अंतिम निर्णय लिया जाए।

इस संबंध में उक्त समिति द्वारा लिया गया परामर्शी निर्णय अंतिम होगा और सभी स्टेकहोल्डरों पर लागू होगा। इंजीनियरिंग अनुभाग और भंडार अनुभाग उक्त निर्णय पर तत्काल कार्रवाई करेंगे ताकि तंत्रिका विज्ञान आईसीयू ए को दिनांक 31 जनवरी 2025 तक क्रियाशील बनाया जा सके।

कार्रवाई: कार्यकारी अभियंता (सिविल/विद्युत) इ.तं.केंद्र; भंडार अधिकारी, इ.तं.केंद्र

इस संबंध में एक साप्ताहिक अनुपालन रिपोर्ट तंत्रिका विज्ञान केंद्र के प्रमुख को प्रस्तुत की जाएगी ताकि उक्त परियोजना के समय पर कार्यान्वित होने संबंधी निगरानी की जा सके।

कार्रवाई: अपर चिकित्सा अधीक्षक (तंत्रिका विज्ञान)

प्रो. एम. श्रीनिवास

निदेशक

वितरण:

- संकायाध्यक्ष, शैक्षिक
- प्रम्ख, तंत्रिका विज्ञान केंद्र
- अध्यक्ष, तंत्रिका विज्ञान विभाग
- अध्यक्ष, तंत्रिका संवेदनाहरण विज्ञान विभाग
- अध्यक्ष, तंत्रिका-शल्य चिकित्सा विभाग

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI
OFFICE OF DIRECTOR

F.No. 40-30/2024-Estt.I

05.11.2024

Subject: Wider stakeholder consultation for renovation of 'Neurology ICU A'

The undersigned has been approached by few user faculty from Neuro Center regarding the planned renovation of 'Neurology ICU A'.

Earlier, a committee had been approved under the Chairmanship of Dean-Academic (vide eOffice Receipt No. 1694786) to finalize the plan for renovation of Neurology ICU A. As per the request of the user faculty, it is requested that all concerned stakeholders including Head of the Department & Unit Heads of Department of Neurology and Heads of the Departments of Neuro Surgery & Neuro Anaesthesia are duly consulted while finalizing the design for renovation of Neurology ICU A & a final decision shall be taken by 9th November 2024.

The consultative decision taken by the said committee shall be final in this regards and binding to all stakeholders. Engineering Section & Stores Section shall take immediate action on the said decision so that the Neurology ICU A is made functional by 31st January 2025.

Action: EE (Civil / Electrical) CNC; Store Officer CNC

A weekly compliance report regarding the same shall be submitted to the Chief, Neuro Center so that the implementation of the said project is monitored for timely completion.

Action: Addl. MS (NS)

Prof. M Srinivas

Director

Circulation:

- Dean, Academic
- Chief, Neuro Center
- Head, Dept. of Neurology
- Head, Dept. of Neuro-Anaesthesia
- Head, Dept. of Neuro Surgery